Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2016 года                                                                  	            № 48/172
г. Ставрополь

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения - Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию города Ставрополя для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения - Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА», на основании статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия города Ставрополя

[bookmark: e0_10_]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения - Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА» Бронникову Татьяну Васильевну.
[bookmark: e0_16_]2.  Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  	  					                В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                                 Е.С. Морозова